
UCHWAŁA NR 386/XLIV/23 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 
poz. 658 i poz. 803) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem w wysokości 54 105 966,13 zł, z tego dochody: 

a) bieżące w wysokości 41 971 566,13 zł, 

b) majątkowe w wysokości 12 134 400,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem w wysokości 82 887 966,13 zł, z tego wydatki: 

a) bieżące w wysokości 33 239 676,13 zł, 

b) majątkowe w wysokości 49 648 290,00 zł. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD7C51B-30DF-4144-8529-80F2730199F9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 55 686,00

0,00 0,00

75023 0,00 55 686,00

0,00 0,00

0,00 25 686,00

0,00 30 000,00

756 0,00 45 000,00

0,00 0,00

75618 0,00 45 000,00

0,00 0,00

0,00 45 000,00

852 0,00 500,00

0,00 0,00

85214 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

855 0,00 15 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Rodzina

0950

0920

0490

0970

644 389,00

3 492,00

0,00

186 492,00

0,00

467 308,00

3 4 5

bieżące 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

15 000,00

0,00

Rodzaj

§

Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

131 786,00

0,00

131 686,00

0,00

26 686,00

45 000,00

20 530 359,00

3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 15 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

20 485 359,00

0,00

Administracja publiczna 76 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0,00

381 000,00 426 000,00

0,00 0,00

200 000,00 245 000,00

644 889,00

0,00

186 992,00

0,00

3 992,00

482 308,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 386/XLIV/23

Rady Gminy Zambrów

z dnia 31 maja 2023 r.

plan dochodów na 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD7C51B-30DF-4144-8529-80F2730199F9. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85501 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 116 186,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 1 000,00

0,00 0,00

85231 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

855 -7 600,00 7 600,00

0,00 0,00

85502 -7 600,00 0,00

0,00 0,00

-7 600,00 0,00

85513 0,00 7 600,00

0,00 0,00

0,00 7 600,00

razem: -7 600,00 8 600,00

0,00 0,00

-7 600,00 124 786,00

2010

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920

0970

bieżące

4 463,00

5

4 463,00

0,00

263 208,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 823 836,00

336 608,00

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc dla cudzoziemców

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 399 247,42

25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00

bieżące 5 015 544,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 463,00

Rodzina 3 427 203,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 401 247,42

263 208,00

15 000,00

0,00

5 000,00

10 000,00

36 940 022,00

336 608,00

majątkowe

majątkowe 12 134 400,00 12 134 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

632 000,00 632 000,00

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 8

bieżące

Ogółem: 53988780,13 54 105 966,13

5 463,00

5 463,00

0,00

0,00

5 463,00

3 427 203,42

0,00

3 393 647,42

0,00

3 391 647,42

32 600,00

0,00

32 600,00

5 016 544,13

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD7C51B-30DF-4144-8529-80F2730199F9. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

968 608,00 968 608,00

(* kol 2 do wykorzystania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD7C51B-30DF-4144-8529-80F2730199F9. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

19 823,00  19 823,00  19 823,00  0,00  19 823,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

19 823,00  19 823,00  19 823,00  0,00  19 823,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

745 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  745 000,00  745 000,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

745 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  745 000,00  745 000,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 015 000,00 146 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 869 000,00 3 869 000,00 0,00 

-355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -355 000,00 -355 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 660 000,00 146 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 514 000,00 3 514 000,00 0,00 

1 028 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 000,00 1 016 000,00 0,00 

-355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -355 000,00 -355 000,00 0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

1917

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z AR

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Rodzaj zadania:

19

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Nazwa

zmniejszenie

Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

010

01043

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 386/XLIV/23

Rady Gminy Zambrów

z dnia 31 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD7C51B-30DF-4144-8529-80F2730199F9. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

673 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00 

1 016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 000,00 1 016 000,00 0,00 

-355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -355 000,00 -355 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

661 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00 

28 568 400,00 1 510 900,00 1 510 900,00 0,00 1 510 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 057 500,00 27 057 500,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

410 686,00 55 686,00 55 686,00 0,00 55 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 

28 979 086,00 1 566 586,00 1 566 586,00 0,00 1 566 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 412 500,00 27 412 500,00 0,00 

28 558 040,00 1 500 540,00 1 500 540,00 0,00 1 500 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 057 500,00 27 057 500,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

410 686,00 55 686,00 55 686,00 0,00 55 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 

28 968 726,00 1 556 226,00 1 556 226,00 0,00 1 556 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 412 500,00 27 412 500,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 542,00 31 542,00 31 542,00 0,00 31 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 542,00 31 542,00 31 542,00 0,00 31 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 144,00 24 144,00 24 144,00 0,00 24 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 144,00 24 144,00 24 144,00 0,00 24 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 057 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 057 500,00 27 057 500,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 

27 412 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 412 500,00 27 412 500,00 0,00 

2 054 056,00 2 054 056,00 1 426 056,00 723 664,00 702 392,00 0,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 054 556,00 2 054 556,00 1 426 556,00 723 664,00 702 892,00 0,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

216 492,00 216 492,00 3 492,00 0,00 3 492,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

216 992,00 216 992,00 3 992,00 0,00 3 992,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 492,00 3 492,00 3 492,00 0,00 3 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 992,00 3 992,00 3 992,00 0,00 3 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

817 328,00 817 328,00 559 720,00 323 700,00 236 020,00 0,00 1 000,00 256 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

832 328,00 832 328,00 574 720,00 323 700,00 251 020,00 0,00 1 000,00 256 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 970 242,68 2 930 452,68 2 930 452,68 199 104,68 2 731 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 039 790,00 5 039 790,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Pozostałe odsetki

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Pozostałe odsetki

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

01043

6050

4580

4610

6050

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

600

852

855

900

60016

85214

85501

2910

2910

4580

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD7C51B-30DF-4144-8529-80F2730199F9. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 980 242,68 2 940 452,68 2 940 452,68 199 104,68 2 741 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 039 790,00 5 039 790,00 0,00 

750 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

760 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 281 200,00 729 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 200,00 552 200,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 316 200,00 764 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 200,00 552 200,00 0,00 

721 200,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 200,00 552 200,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 200,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 200,00 552 200,00 0,00 

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

76 990 413,00  28 087 123,00  25 646 329,00  14 116 248,68  11 530 080,32  650 000,00  1 396 327,00  394 467,00  0,00  0,00  48 903 290,00  48 903 290,00  0,00 

-355 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -355 000,00  -355 000,00  0,00 

471 186,00  116 186,00  116 186,00  0,00  116 186,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  355 000,00  355 000,00  0,00 

77 106 599,00 28 203 309,00 25 762 515,00 14 116 248,68 11 646 266,32 650 000,00 1 396 327,00 394 467,00 0,00 0,00 48 903 290,00 48 903 290,00 0,00

92195

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90015

4270

4300

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

716 800,00 

0,00 

0,00 

716 800,00

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD7C51B-30DF-4144-8529-80F2730199F9. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 378 234,71 1 378 234,71 1 378 234,71 12 024,21 1 366 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-39,86 -39,86 -39,86 -39,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39,86 39,86 39,86 23,90 15,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 378 234,71 1 378 234,71 1 378 234,71 12 008,25 1 366 226,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 378 234,71 1 378 234,71 1 378 234,71 12 024,21 1 366 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-39,86 -39,86 -39,86 -39,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39,86 39,86 39,86 23,90 15,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 378 234,71 1 378 234,71 1 378 234,71 12 008,25 1 366 226,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 222,00 10 222,00 10 222,00 10 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-34,00 -34,00 -34,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 188,00 10 188,00 10 188,00 10 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 748,00 1 748,00 1 748,00 1 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5,86 -5,86 -5,86 -5,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 742,14 1 742,14 1 742,14 1 742,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54,21 54,21 54,21 54,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23,90 23,90 23,90 23,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

78,11 78,11 78,11 78,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 178,80 9 178,80 9 178,80 0,00 9 178,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15,96 15,96 15,96 0,00 15,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 194,76 9 194,76 9 194,76 0,00 9 194,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 428 703,42 3 428 703,42 315 160,42 281 500,00 33 660,42 0,00 3 113 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 600,00 8 600,00 7 630,00 0,00 7 630,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 429 703,42 3 429 703,42 322 790,42 281 500,00 41 290,42 0,00 3 106 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 402 747,42 3 402 747,42 289 204,42 281 500,00 7 704,42 0,00 3 113 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 30,00 0,00 30,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 396 147,42 3 396 147,42 289 234,42 281 500,00 7 734,42 0,00 3 106 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 112 088,00 3 112 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 112 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 104 488,00 3 104 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 104 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 455,00 1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 425,00 2 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 704,42 6 704,42 6 704,42 0,00 6 704,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 734,42 6 734,42 6 734,42 0,00 6 734,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Rodzaj zadania: Zlecone

4010

4110

4120

4210

3110

3290

4210

Rozdział

01095

85502

85513

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

1

010

855

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

§
/

grupa
wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

19

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD7C51B-30DF-4144-8529-80F2730199F9. Podpisany Strona 4



25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 015 544,13  5 015 544,13  1 782 401,13  378 182,21  1 404 218,92  0,00  3 233 143,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-7 639,86  -7 639,86  -39,86  -39,86  0,00  0,00  -7 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

8 639,86  8 639,86  7 669,86  23,90  7 645,96  0,00  970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

5 016 544,13  5 016 544,13  1 790 031,13  378 166,25  1 411 864,88  0,00  3 226 513,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

4130

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD7C51B-30DF-4144-8529-80F2730199F9. Podpisany Strona 5



Dział Rozdzi Paragra Przed zmianą Zmiana

010 3 869 000,00 - 355 000,00

01043 1 016 000,00 - 355 000,00

6050 1 016 000,00 - 355 000,00

200 000,00 - 127 500,00

40 000,00 0,00

210 000,00 - 86 500,00

86 000,00 0,00

210 000,00 - 97 000,00

270 000,00 - 44 000,00

01044 2 833 000,00 0,00

6050 2 833 000,00 0,00

10 000,00 0,00

2 823 000,00 0,00

01095 20 000,00 0,00

6230 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

600 27 802 500,00 355 000,00

60014 745 000,00 0,00

6300 745 000,00 0,00

165 000,00 0,00

580 000,00 0,00

60016 27 057 500,00 355 000,00

6050 27 057 500,00 355 000,00

1 000 000,00 0,00

600 000,00 355 000,00

20 000,00 0,00

30 000,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe

Pozostała działalność

Transport i łączność 28 157 500,00

745 000,00

20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 20 000,00

Budowa ul. Podleśnej w m. DŁugobórz 955 000,00

Budowa ul. Wądołkowskiej w m. Długobórz 20 000,00

Budowa ulicy Długiej w m. Długobórz 30 000,00

27 412 500,00

Budowa kładki na rzece Jabłonka w m. Nagórki Jabłoń wraz z
rozbudową drogi gminnej Nr 106084B

1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi powiatowej Nr. 2019B Stary Skarżyn-Nowy
Skarżyn

165 000,00

Remont drogi powiatowej Nr 1997B na terenie wsi Zbrzeżnica i
Bacze Mokre

580 000,00

Drogi publiczne gminne 27 412 500,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

745 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wola Zambrzycka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 833 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków w m. Poryte Jabłoń 10 000,00

2 823 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 833 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Zagroby Łętownica

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody z
zagospodarowaniem terenu w m. Poryte Jabłoń

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Wądołki Borowe 113 000,00

226 000,00

40 000,00

rozbudowa sieci wodociągowej w m. Poryte Jabłoń 123 500,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Rykacze 86 000,00

Treść

Infrastruktura wodociągowa wsi 661 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 661 000,00

Budowa sieci wodociągowej Ceciorki, Klimasze, Nagórki Jabłoń 72 500,00

Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 514 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 386/XLIV/23

Rady Gminy Zambrów

z dnia 31 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD7C51B-30DF-4144-8529-80F2730199F9. Podpisany Strona 1



15 000,00 0,00

125 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

150 000,00 0,00

135 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 070 000,00 0,00

140 000,00 0,00

4 692 500,00 0,00

700 28 000,00 0,00

70005 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

70007 18 000,00 0,00

6050 18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

720 716 800,00 0,00

72095 716 800,00 0,00

6057 632 000,00 0,00

632 000,00 0,00

6059 84 800,00 0,00

84 800,00 0,00

750 7 975 000,00 0,00

75095 7 975 000,00 0,00

6050 2 975 000,00 0,00

2 975 000,00 0,00

6370 5 000 000,00 0,00

5 000 000,00 0,00

754 960 000,00 0,00

75405 20 000,00 0,00

6170 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

75412 940 000,00 0,00

6050 440 000,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00

Ochotnicze straże pożarne

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00

dofinansowanie zakupu samochodu do Komendy Powiatowej Policji
w Zambrowie

20 000,00

940 000,00

Komendy powiatowe Policji 20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku użyteczności publicznej- siedziba Gminy Zambrów 5 000 000,00

960 000,00

2 975 000,00

Budowa budynku użyteczności publicznej- siedziba Gminy Zambrów 2 975 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

5 000 000,00

7 975 000,00

Pozostała działalność 7 975 000,00

Administracja publiczna

Rozwój e-usług  - wkład unijny 632 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 800,00

Rozwój e-usług - wklad własny 84 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 632 000,00

Pozostała działalność

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Informatyka 716 800,00

716 800,00

18 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Zakup mieszkania w Czerwonym Borze 18 000,00

zagospodarowanie terenu działki gminnej Nr 139/5 i 151 w m.
Zbrzeżnica

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 28 000,00

Rozbudowa ciągu drogowego Nr 106060B i 106038B Goski Duże-
Zaręby Kramki

Przebudowa drogi Nr 106080 w m. Grzymały

Przebudowa dróg gminnych Nr 106033B i 106032B Rykacze-Wola
Zambrowska

140 000,00

4 692 500,00

20 000,00

Przebudowa drogi w m. Nowe Zakrzewo 20 000,00

Przebudowa dróg gminnych nr 106023B i 106032B Wola
Zambrowska-Stary Laskowiec

20 070 000,00

Przebudowa drogi Nr 106033B Tarnowo Goski

Przebudowa drogi gminnej w m. Wiśniewo przez wieś 20 000,00

Przebudowa drogi Nr 106013B w m. Łady Borowe 150 000,00

135 000,00

przebudowa drogi  Wdziękon Pierwszy -Wdziękoń Drugi 20 000,00

dokumentacja na przebudowę dr. gminnej nr. 343 i 353 wraz z
budową mostu na rzece Jabłonka

Dokumentacja na budowę zjazdu z drogi krajowej w m.
Przeżdziecko Mroczki

15 000,00

125 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD7C51B-30DF-4144-8529-80F2730199F9. Podpisany Strona 2



420 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6230 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

801 2 705 000,00 0,00

80101 2 705 000,00 0,00

6050 2 705 000,00 0,00

2 705 000,00 0,00

900 5 039 790,00 0,00

90005 4 839 790,00 0,00

6050 89 790,00 0,00

89 790,00 0,00

6370 4 750 000,00 0,00

4 750 000,00 0,00

90015 200 000,00 0,00

6050 200 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

921 552 200,00 0,00

92195 552 200,00 0,00

6050 552 200,00 0,00

80 000,00 0,00

36 300,00 0,00

33 500,00 0,00

402 400,00 0,00

49 648 290,00 0,00Razem 49 648 290,00

33 500,00

Remont świetlicy wm. Wądołki Bućki 402 400,00

remont świetlicy w Starym Laskowcu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 200,00

Budowa altanek w miejsc. Zagroby Łętownica, Sędziwuje, Stare
Krajewo , Nowy Laskowiec

80 000,00

remont świetlicy  w m. Zagroby Zakrzewo 36 300,00

Pozostała działalność

Budowa oświetlenia w m. Cieciorki

Budowa oświetlenia w m. Zbrzeżnica Przytuły 50 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 552 200,00

552 200,00

50 000,00

Budowa oświetlenia w m. Konopki Jabłoń 50 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Długobórz

Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

50 000,00

Ekologiczne inwestycje Gminy Zambrów w odnawialne żródła
energii 

4 750 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ekologiczne inwestycje Gminy Zambrów w odnawialne żródła
energii 

89 790,00

4 750 000,00

5 039 790,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 839 790,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 790,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole podstawowej w m. Poryte
Jabłoń

Szkoły podstawowe 2 705 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 705 000,00

2 705 000,00

Oświata i wychowanie 2 705 000,00

Dotacja na zakup samochodu pożarniczego do OSP Wiśniewo

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

500 000,00

500 000,00

Budowa budynku OSP  w Chorzelach 420 000,00

Dokumentacja na przebudowę remizy OSP w Starym Skarżynie 20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD7C51B-30DF-4144-8529-80F2730199F9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 386/XLIV/23 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 31 maja 2023 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE 2023 ROKU 

Zmiany w zakresie dochodów 

Zmniejsza się dochody łącznie  o kwotę 117 186 zł, w tym: 

-  w dziale administracja publiczna 

     w rozdziale: Urzędy Gmin zwiększa się wpływy z odsetek od środków na rachunkach bankowych 
o 25 686,00 zł, i wpływy z tytułu kar i odszkodowań o 30 000 zł. 

-  w dziale dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej 

     w rozdziale: wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki  jst zwiększa się wpływy z opłat 
lokalnych o 45 000 zł- z tytułu opłat za rozgraniczenia działek. 

-  w dziale: pomoc społeczna zwiększa się wpływy z różnych dochodów o 500,00 zł i środki z Funduszu 
pomocy Ukrainie o 1 000, 00 zł; 

-  w dziale: rodzina zwiększa się wpływy z różnych dochodów o 10 000 zł, i odsetki o  5 000 zł- z tytułu 
zwróconych świadczeń wychowawczych. Zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego z dnia 18.05.2023 r. 
znak FB-II.3111.285.2023.AW  zmniejszono dotację na świadczenia rodzinne o 7 600 zł, zwiększając 
składki na ubezpieczenie zdrowotne o 7 600 zł. 

Zmiany w zakresie wydatków 

Zwiększa się wydatki o kwotę 117 186 zł, w tym: 

-  w dziale rolnictwo i łowiectwo w rozdziale: infrastruktura sanitacyjna wsi zmniejsza  się wydatki 
inwestycyjne o 355 000,00 zł w tym: budowa sieci wodociągowej Cieciorki, Klimasze o 127 500 zł, 
rozbudowa sieci w m. Poryte Jabłoń o 86 500 zł, w m. Wądołki Borowe o 97 000 zł, w m. Zagroby 
Łętownica o  44 000 zł do uzyskanych wartości przetargowych. 

W rozdziale pozostała działalność zmniejsza się wynagrodzenia i składki ZUS o 39,86 zł, zwiększając składkę 
na fundusz pracy i zakup wyposażenia- dotyczy dotacji  zwrotu  podatku akcyzowego. 

-  w dziale Transport i łączność w rozdziale drogi publiczne gminne zwiększa się wydatki inwestycyjne: 
budowa ul. Podleśnej w m. Długobórz o 355 000 zł, oraz  opłaty sądowe i odsetki w związku wyrokiem 
sądowym na rzecz firmy „Budokop” o 55 686 zł.- dotyczy potrąconych kar z umowy. 

     w dziale: Pomoc społeczna w rozdziale zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze zwiększa się zwrot 
datacji  o  500,00 z, zł  , w rozdziale świadczenia wychowawcze zwrot dotacji i odsetki o  15 000, w związku ze 
zwrotem wypłaconych świadczeń., w rozdziale świadczenia rodzinne i świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego zwiększa się świadczenia wypłacane obywatelom Ukrainy i koszty obsługi o 1 000 zł, oraz 
zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego zmniejsza się świadczenia społeczne o 7 600 zł, zwiększając składki 
na ubezpieczenia zdrowotne o 7 600 zł. 

- w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się zakup usług remontowych 
o 10 000 zł na wymianę pojedynczych lamp oświetlenia ulicznego 

- w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  zwiększa się zakup usług pozostałych o 35 000 zł na 
wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej na modernizację świetlic w m. Przeżdziecko Mroczki 
i Tabędz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CD7C51B-30DF-4144-8529-80F2730199F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 plan dochodów na 2023 r.
	Zalacznik 2 plan wydatków na 2023 r.
	Zalacznik 3 plan wydatków majątkowych na 2023 r.
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Tiret - (1)
	Zalacznik 4 Tiret - (2)
	Zalacznik 4 Tiret - (3)
	Zalacznik 4 Tiret - (4)
	Zalacznik 4 Tiret - (5)
	Zalacznik 4 Tiret - (6)
	Zalacznik 4 Tiret - (7)
	Zalacznik 4 Tiret - (8)


		2023-05-31T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




